quatinus eidem Electo tamquam Patri et animarum uestrarum

pastori, deuote intendere curetis, ac ipsius salubribus monitis | et

mandatis humiliter obedire, Jta quod ipse letelur in nobis deuotionis

filios et nos in eo per consequens patrem inuenisse beniuolum

gaudeatis, Alioquin sententiam siue penas quas idem Electus propter

hoc | rite tulerit in rebelles ratas habebimus et faciemus auctore
domino usque ad satisfactionem condignam inuiolabiliter obseruari.
Datum apud Vallem Gerardi prope Parisium XIV Kalend. Marlij, |

Pontificatus Domini honorij pape IIII. Anno Primo. —
©in boppelter Sergctmenftreifen, rooran baê ©iegel einft be*

feftigt roar, ift noeß oorßanben.

1Ä8

USUI ipsius Lisci,', sci Ksglmsn moti Nurbsoensis monsstsriz sssum-

snàsm, concoràitsr st unsnimiter consenserunt. Lt tsnàem memo-

rstus prepositus às uoluntsts so ^ expresso consensu LIsmosinsrif
st probenàsrif prsciiotorum cis eoàem S. m ^bbstein prouiàit mor-
bacensis Nonsstsrif sepsàioti, ipsum tsm uioe sus et Oollsgsrum

enruucism, qusm omnium siiorum cis àioto conuentu iu ^bbstsm ^

ipsius Nurbsosnsis monsstsrif sligenào. Ouius iu Kso parts pro-
csssum universi et singuli àe pretato conusutu grstsntsr et numi-

litsr sccsptsrunt et nominati ?rspositus st eonuentus eiectionsm Ku-

jusmoài j nobis psr spsoislss nuntios et Iitterss présentantes, illsm

per nos postuierunt suppiieitsr eontirmsri. Nos igitur pro celeri

orciinsoione ipsius Nurbsosnsis Nonsstsrif cls ^bbste, ne ipsum con-

tinFsret cliutius Kuius > mocii uiàuitstis incomocis substinere, promp-
tsm opersm acliiibentss, elsctionsm ssnàsm sxaminauimus cliiigsntur,
et quia ipssm inusnimus às persons vàones csnonics ceiebrstsm,
illsm in clsi nomine suetoritste, qus s tungimur àuximus contirmsn-

àsm, ipsumque L. àieto monssterio Nurbsesnsi esàem suotoritsts

pretecimus in ^bbstem. ^àminislrstionsm iiiius iu spirituslibus et

tsmporslibus oiàem Liscio plsnsris oommittsntes, so supplsn j tes

suetoritste prsmisss àstsetum, si quis in elections prsàicts nosoi-

tur torsitsn sxtitisss. Lirms concepts siàucis, quoà cum àictus

Lisotus àicstur uir prouiàus et àiscretus, so in spirituslibus et tsm-

porslibus oircumspsctus, ^ pretstum Nonssterium Nurbscenss psr
sus àiligsntis stuàium prsserusbitur s noxiss st regulsribus proticist
institutis sc spirituslitsr et tsmporsiitsr suctors àomino suscipist
incréments, (Zuooires vui j usrsitstem uestrsm rogsmus, monsmus
et Kortsmur sttsnts uobis nickilominus suotoritsts prsàiets msnàsn-